






Zawiercie, dnia 25.06.2019 r.
· 
· 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/PN/52/2019 - Dostawa opatrunków jałowych, niejałowych i specjalistycznych – 4 pakiety

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 5
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment 
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra w rozmiarze 8 x 6 cm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w załączniku nr 2 do SIWZ – formularzu asortymentowo-cenowym. 

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5kg z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga przeliczenia podanych ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku oraz wymaga odnotowania tego faktu w załączniku nr 2 do SIWZ – formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100mb z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga przeliczenia podanych ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku oraz wymaga odnotowania tego faktu w załączniku nr 2 do SIWZ – formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 28
Czy Zamawiający ma na myśli opatrunek oczny jałowy czy niejałowy?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga opatrunku ocznego jałowego.







Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 3, 12, 13, 14
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 poz. 3, 12, 13, 14 wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 3, 12, 13, 14
Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 1 poz. 3, 12, 13, 14 i utworzy z nich odrębny Pakiet?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 14, 25
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 poz. 14 i 25 kompresy bez nitki RTG?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający odstępuje od udzielenia odpowiedzi dotyczącej poz. 14, natomiast w przypadku poz. 25 Zamawiający wymaga kompresów z nitką RTG.

Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 26
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 poz. 26 kompresy 8-warstwowe?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 22, 23, 24, 25, 26
Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu 1 poz. 22-26 i utworzy z nich odrębny Pakiet?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 14, 22, 23
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 poz. 14, 22, 23 kompresy o wadze 0,46g +/-5%?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 11, 12, 25
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 poz. 11, 12, 25 kompresy o wadze 1,65g +/-5%?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 13, 24
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 poz. 13, 24 kompresy o wadze 0,985g +/-5%?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ.




Pytanie nr 14 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 4
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opasek gipsowych pakowanych w opakowanie foliowe a’2 szt.?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga przeliczenia podanych ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku oraz wymaga odnotowania tego faktu w załączniku nr 2 do SIWZ – formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści plaster włókninowy z ząbkowanym brzegiem ułatwiający dzielenie w poprzek be użycia narzędzia?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 20
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie elastycznej siatki do podtrzymywania opatrunków w rozmiarze 5,0-6,5cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w załączniku nr 2 do SIWZ – formularzu asortymentowo-cenowym. 

Pytanie nr 17 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 21
Czy Zamawiający mógłby określić jakiej chłonności podkładów oczekuje: 950, 1250, 1600, 2000 g wg ISO 11948-1?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga chłonności podkładów nie mniejszej niż 1100 ml.

Pytanie nr 18 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 21
Czy Zamawiający zgodzi się zaoferowanie podkładu bez pikowania? We wkładzie chłonnym znajduje się rozdrobniona pulpa celulozowa wymieszana z superabsorbentem wiążącym ciecz, dodatkowo pokryta bibułą.
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 28
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opatrunku ocznego w rozmiarze 5x6 cm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w załączniku nr 2 do SIWZ – formularzu asortymentowo-cenowym. 

Pytanie nr 20 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 28
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opatrunku ocznego w wersji jałowej?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga opatrunku ocznego jałowego.




Pytanie nr 21 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 29, 30
Ze względu na bardzo specyficzne wymagania dotyczące wyrobów m.in. "Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii w tym MRSA, E. coli, redukuje zapach", przez co bardzo ogranicza krąg wykonawców mogących złożyć ważną ofertę cenową, prosimy o wyłączenie pozycji do osobnego zadania.
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22 – dotyczy pakietu nr 1
Zamawiający pod tabelą asortymentową określił wymagania jakościowe tylko dla poz. 23 - Dla wyrobów jałowych  poz. 23 Zamawiający wymaga, aby wyroby były sterylizowane parą wodną w nadciśnieniu. Na potwierdzenie  spełniania wymagania Wykonawca dostarczy raport walidacji  procesu sterylizacji  pod postacią raportu z ponownej kwalifikacji  procesu sterylizacji  wykonywanej z określoną częstotliwością  zgodnie z normą PN-EN-ISO 17665-1 dla  wyrobów  sterylizowanych parą wodną. 
Czy nie zaistniała pomyłka pisarska i dla spójności oferty również dla pozostałych wyrobów jałowych z poz. 22-27 będzie wymagał zaoferowania wyrobów spełniających powyższe wymagania ?
Odpowiedź:
Tak, dla wyrobów jałowych z poz. 22-26 Zamawiający będzie wymagał, aby wyroby były sterylizowane parą wodną w nadciśnieniu. Na potwierdzenie  spełniania wymagania Wykonawca dostarczy raport walidacji  procesu sterylizacji  pod postacią raportu z ponownej kwalifikacji  procesu sterylizacji  wykonywanej z określoną częstotliwością  zgodnie z normą PN-EN-ISO 17665-1 dla  wyrobów  sterylizowanych parą wodną.
W załączeniu poprawiony SIWZ, załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy, załącznik nr 3 do SIWZ – oświadczenia oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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